中華民國住宅學會 112 年度第 1 次理監事會議

會議記錄

時間：112 年 01 月 11 日（三）18:30
地點：蘇杭餐廳(台大校友會館) 100 台北市中正區濟南路一段 2-1 號
出席人員：
理事：陳明吉、張金鶚、朱芳妮、王健安、林左裕、蔡怡純、謝博明、

楊智元、周美伶、楊宗憲、洪志興
監事：彭建文、陳彥仲、白金安、薛立敏
秘書長：鄧筱蓉
請假人員：
理事：江穎慧、林哲群、陳建良
監事：林祖嘉

主席：陳明吉理事長                                紀錄：鄧筱

蓉秘書長

壹、報告事項：

一、 住宅學會會務報告，如附件 1(略)。

二、 住宅學會財務報告，如附件 2(略)。

三、 住宅學報執行狀況報告，31-2 期刊物已出刊。稿件狀況如附件 3(略)。。

貳、提案討論

案由：改選本學會第十七屆常務理事、常務監事、理事長事宜。

決議：

1.游適銘監事因任職台北市財政局局長，請辭監事，由薛立敏監事遞補；鄧筱蓉

理事因擔任本屆秘書長，請辭理事，由陳靜怡理事遞補。

2.票選通過第 17 屆理事長、常務理事、理事、監事名單如下表。
職務 第 17 屆人員
理事長 陳明吉
常務理事 張金鶚、謝博明、林左裕、王健安
理事 江穎慧、朱芳妮、蔡怡純、楊智元、周美伶、林哲群、陳建良、

楊宗憲、洪志興、陳靜怡
常務監事 彭建文
監事 陳彥仲、林祖嘉、白金安、薛立敏

秘書長 鄧筱蓉

參、臨時動議(無)

肆、散會 20:30